
SURAT TUGAS
037/4.06/UNM/LPPM/X/2025

Tentang

 Diskusi Penelitian
3 Oktober 2025 

Universitas Indonesia
TEMA 

Software Engineering Process Automation with Artificial Intelligence (SE+AI)

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan kegiatan dalam rangka kepesertaan.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

kepesertaan.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara 

 201709266 Sita Anggraeni

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta, 2 Oktober 2025
LPPM Universitas Nusa Mandiri
Ketua

Ir. Andi Saryoko, M.Kom, IPM, ASEAN.Eng

Tembusan

 - Ka. LPPM Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



Depok, 17 Oktober 2025

Ari Saptawijaya, S.Kom., M.Sc., Ph.D
Pelaksana Tugas Koordinator Magister dan Doktor Ilmu Komputer

Universitas Indonesia

Sertifikat
Diberikan kepada:

sebagai Peserta Diskusi Penelitian (DILAN) Episode 37 dengan judul 
“Software Engineering Process Automation with Artificial Intelligence (SE+AI)”

pada Jumat , 3 Oktober 2025

Sita Anggraeni

Nomor: SERT-980/UN2.F11.D1.1/PPM.01.01/2025


		2025-10-17T12:32:12+0700
	null
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik




